ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
СТИРАЛЬНОЙ МАШИНЫ, тип: MBWM
MBWM148S
MBWM148x
RU Ver. 07
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением

6
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
7
M – MAUNFELD
B – BUILT-IN – ВСТРАИВАЕМАЯ
WM – WASHING MACHINE – СТИРАЛЬНАЯ МАШИНА
8 – ЗАГРУЗКА БЕЛЬЯ (8 кг)
14 – КОЛИЧЕСТВО   ОБОРОТОВ
(1400 об/мин)
MBWM148S
S – WHITE BODY / SILVER DOOR
БЕЛЫЙ КОРПУС / СЕРЕБРИСТАЯ ДВЕРЦА
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
8
ХАРАКТЕРИСТИКИ MBWM148S
MBWM148x
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~, 50 Гц
ТИП УСТАНОВКИ Встраиваемая
ВИД Автоматическая
ТИП ЗАГРУЗКИ Фронтальная
УПРАВЛЕНИЕ Электронное
ДАВЛЕНИЕ ВОДЫ НА ВХОДЕ 0,05-1 МПа
МАКСИМАЛЬНАЯ ЗАГРУЗКА 8 кг
КОЛИЧЕСТВО ОСНОВНЫХ ПРОГРАММ 16
СКОРОСТЬ ОТЖИМА 1400 об/мин
БЛОКИРОВКА ОТ ДЕТЕЙ Есть
ОТСРОЧКА ЗАПУСКА Есть
СТЕПЕНЬ ВЛАГОЗАЩИТЫ IPX4
РАЗМЕРЫ УСТРОЙСТВА (Ш×Г×В)
595 × 540* × 825 мм
*указана полная глубина
прибора с учётом дверцы